
М ИН ИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

« 2о/Ц г.

г. Краснодар

О внесении изменений в приказ министерства образования и науки 

Краснодарского края от 28 ноября 2013 года № 6992 «Об организации 

повышения квалификации и переподготовки руководящих и 

педагогических работников дошкольных образовательных организаций но 

введению федерального государственного образовательного стандарта

В связи с необходим остью  внесения изменений в приказ министерства 

образования и науки К раснодарского края от 28 ноября 2013 года №> 6992 «О б 

организации повы ш ения квалификации и переподготовки руководящ их и 

педагогических работников дош кольны х образовательны х организаций по 

введению  федерального государственного образовательного стандарта 

дош кольного образования в Краснодарском  крае», п р и к а з ы в а ю :

1. В нести  в приказ министерства образования и науки Краснодарского 

края от 28 ноября 2013 года №  6992 «О б организации повыш ения 

квалификации и переподготовки руководящ их и педагогических работников 

дош кольны х образовательны х организаций по введению  федерального 

государственного образовательного стандарта дош кольного образования в 

К раснодарском  крае» следую щ ие изменения:

1) пункт  2 излож ить в новой редакции «У твердить перечень 

учреж дений, реализую щ их программы  дополнительного профессионального 

образования по повы ш ению  квалификации и переподготовки руководящ их и 

педагогических работников дош кольны х образовательны х организаций по 

введению  Ф ГО С  Д О  (прилож ение №  1).»

2) прилож ение №  1 излож ить в новой редакции согласно прилож ению  к 

настоящ ему приказу .

2. К онтроль за  выполнением настоящ его приказа оставляю  за собой.

дошкольного образования в Краснодарском крае»

С : - ' - : ’'

И сполняю щ ий обязанности министра Н .Е .Байрачны й



П РИ Л О Ж ЕН И Е 

к приказу м инистерства образования и 

науки К раснодарского края

от 37S

«П РИ Л О Ж ЕН И Е №  1 

У ТВ ЕРЖ Д ЕН  

приказом  м инистерства образования и 

науки К раснодарского края 

от №

П ЕРЕЧЕН Ь

учреж дений, реализую щ их программы  дополнительного профессионального 

образования по повы ш ению  квалификации и переподготовки руководящ их и 

педагогических работников дош кольны х образовательны х организаций по

введению  Ф ГО С Д О

Ш п/п Н аим енование учреж дения

1. Ф едеральное государственное бю дж етное образовательное 

учреж дение вы сш его проф ессионального образования «Кубанский 

государственны й университет» (по согласованию );

2. Ф едеральное государственное бю дж етное образовательное 

учреж дение вы сш его профессионального образования «А рмавирская 

государственная педагогическая академия» (по согласованию );

3. Государственное автономное проф ессиональное образовательное 

учреж дение Краснодарского края «Л енинградский социально ­

педагогический колледж»;

» Государственное бю дж етное образовательное учреж дение среднего 

проф ессионального образования «Н овороссийский социально- 

педагогический колледж» К раснодарского края;

5, Г осударственное бю дж етное проф ессиональное образовательное 

учреж дение Краснодарского края «К раснодарский педагогический 

колледж »;

6. Государственное бю дж етное образовательное учреж дение среднего 

проф ессионального образования «Ейский педагогический колледж» 

К раснодарского края;

7. Г  осударственное бю дж етное проф ессиональное образовательное 

учреж дение К раснодарского края «Туапсинский социально- 

педагогический колледж»;

8. Ч астное образовательное учреж дение дополнительного 

проф ессионального образования «Ц ентр современного образования» 

(по согласованию );

9. Государственное бю дж етное образовательное учреж дение 

К раснодарского края «Краснодарский краевой и н с т и т у т  

дополнительного профессионального педагогического образования».

».



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-04-12T15:38:11+0500




